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USA UT 
UR IRAK

STÖD DEN IRAKISKA MOTSTÅNDSKAMPEN

George W. Bush är nu installerad för ännu en pe-
riod som president i USA. Fyra år som många
hade hoppats slippa. Bush är presidenten som
startar anfallskrig under falska premisser. Han
leder en regim som troligen förbereder nya krig.
Bush, föraktar allt vad FN och folkrätt heter.
Han har i den amerikanska imperialismens in-
tresse, satt den internationella laglösheten i sys-
tem.

Som ledare för ockupationsmakten i Irak en-
visas USA: s regering med att framställa valen i
det ockuperade Irak, den 30 januari 2005, såsom
fria val. Valet framställs som något som skall ge
irakierna demokrati och frihet. Det irakiska mot-
ståndet mot ockupationen och valet påstås där-
för vara fientligt mot demokratin.

Även i svenska medier återges ockupanternas
språkbruk och verklighetsbild. Motståndrörel-
sen kallas ”terrorister” och sägs förhindra ”verk-
ligt fria val”.

Svenska myndigheter deltar också, aktivt; i
valfarsen genom att hjälpa med valregistrering
av irakier bosatta i Norden, så att dessa kan del-
ta i det av USA beslutade valet!

Men det kan inte genomföras fria val i ett
ockuperat land. Det finns ingen demokrati när
det irakiska folket inte har rätten att styra över
sitt eget land. Friheten är upphävd genom ocku-
pationen som pågått i snart två år. Irak har berö-
vats sin nationella självständighet.

USA och deras ”koalition av villiga” invade-

Läs mer, vänd bladet!

rade och ockuperade Irak för att ta över
landets naturtillgångar. Men också för att
utnyttja Irak som bas för kommande krig
och erövringar i regionen.

Minst 100 000 irakier har dödats, de fles-
ta barn, som följd av invasionen och ocku-
pationen. Den materiella förstörelsen är e-
norm. Sjukvård , elförsörjning och annan
infrastruktur har slagits i spillror. 

Tusentals civila hålls fängslade. De tor-
teras och trakasseras av den brutala och ra-
sistiska ockupationsmakten för att av-
skräcka folket från motstånd.

Att kalla ett val under sådana omstän-
digheter för ”fritt och demokratisk” är som
ett dåligt skämt. Valet hålls för att försöka
ge ockupationen en demokratisk fasad. 

Men det sker under ockupationsmaktens
kontroll. Tungt beväpnade soldater och
stridsvagnar bevakar irakierna när de till-
åts välja mellan kandidater som godkänts
av USA.

Det är den ökande motståndskampen
som ger hopp om frihet och demokrati för
Iraks folk.

Irakierna har rätten på sin sida när de be-
kämpar ockupationsmakten. På samma
sätt som de kvinnor och män som bekäm-
pade Hitlertysklands ockupation i t.ex.
Frankrike och Norge, eller som det vietna-
mesiska folket på sin tid. Man slåss för att
befria sitt land från ockupanterna.

Det är mer än irakiernas framtid som står
på spel. USA hotar med nya angreppskrig
mot länder och folk som inte går i deras
ledband. De mänskliga rättigheterna löses
upp med utomrättsliga avrättningar, ter-
rorstämplingar av individer och med de a-
merikanska koncentrationslägren på Gu-
antanamo och i Afghanistan.

Uvecklingen hotar att gå mot en global
militärdiktatur för att garantera de ameri-
kanska storbolagens intressen över hela
jordklotet. Men i vägen, innan nya mål som
Iran, Kuba, Venezuela eller Nordkorea, står
det irakiska motståndet. Framtiden för fre-
den, demokratin och för vår dröm om en
rättvisare värld, kan bero på vad som hän-
der i Irak.
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Lyssna till motståndet röst!

USA ut ur Irak! - Demonstration lördagen 19 mars 
Med anledning av två-årsdagen sedan det USA-ledda angreppskri-
get mot Irak inleddes. Samling Götaplatsen kl.13.00, avmarsch
13.30 mot Gustav Adolfs torg.
Arrangeras av Nätverket Stoppa USA:s krig och Koalitionen för fred i mellanöstern

Offentligt möte med Sammi Ala’a från Iraks 
Patriotiska front.
Kom och lyssna på en representant för den irakiska mot-
ståndkampen. Tillfälle till frågor och diskussion. Alla väl-
komna. Fri entré.

Söndagen den 20  februari kl. 14-17 Folkets Hus,
Järntorget, Olof Palmes plats
Nätverket Stoppa USA: s krig  www.stoppakriget.nu 


